

Fjorddalen 26 ApS

Skolevænget 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Trine Bjørn Strøh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fjorddalen 26 ApS
Skolevænget 15
6000 Kolding

CVR-nr: 38021850
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og handel mm.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatet af selskabets drift forventes at blive positiv i 2021

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.678	-7.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.359	-3.359
Resultat af ordinær primær drift		-22.037	-10.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-252	-127
Ordinært resultat før skat		-22.289	-10.986
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.289	-10.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.289	-10.986
I alt		-22.289	-10.986

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.363	6.722
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.363	6.722
Anlægsaktiver i alt		3.363	6.722
Fremstillede varer og handelsvarer		2.437.689	0
Varebeholdninger i alt		2.437.689	0
Andre tilgodehavender		279.222	18.738
Tilgodehavender i alt		279.222	18.738
Likvide beholdninger		9.884	19.729
Omsætningsaktiver i alt		2.726.795	38.467
AKTIVER I ALT		2.730.158	45.189

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.350	-32.061
Egenkapital i alt		-4.350	17.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.628.470	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.000	27.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.080.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.734.508	27.250
Gældsforpligtelser i alt		2.734.508	27.250
PASSIVER I ALT		2.730.158	45.189

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	16.799
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	16.799
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-10.077
Årets afskrivning	-3.359
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.363

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0